
宁波台洲无锡苏州纸品上胶机－LR720柜式胶水机－

产品名称 宁波台洲无锡苏州纸品上胶机－LR720柜式胶水
机－

公司名称 佛山市南海区璐然机械厂

价格 2100.00/台

规格参数 品牌:璐然
型号:LR38053060072010001200

公司地址 佛山市南海区桂城平胜工业区麻洪市场旁

联系电话 0757-81285366 13392750806

产品详情

lr720柜式型胶水机是一种主要用于印刷精品盒及纸箱，是对薄纸、皮革、瓦楞纸过胶水的专用设备，同
时也对各种纤维纸进行单面过胶。

  本机器采用全封闭外型，传动部位采用滚动轴承，胶水盘升降等结构，各轴采用全不锈钢，适用不
同厚度的纸张。因此使其外型精巧，性能稳定，传动灵敏，噪音小，生产效率高劳动强度低等优点。

使用说明

使用机器前切记先加润滑油，并使机器保持良好的润滑状态。即向注油孔3、油槽2、齿轮组7加注润滑油
。 机器使用前后要把胶水轴擦干净。特别是停机休息时一定要把胶水轴擦干净。或短时间休息时可持续
开机，不必清洗。注意：清洗胶水轴时切记要关掉电源，并用干净柔软的湿布洗擦胶水轴。
开机前要检查电源电压和机器电压是否符合。 把适量胶水倒进胶水盘，将胶水盘调节辊1调至合适位置
，使下胶轴10与胶水盘11内的胶水处于工作状态位置。 在裱纸前先调节下胶轴调节手轮8，使胶水厚度达
到使用要求。并调节调节手轮4，使上胶轴5的压纸力适合生产要求。
切勿将硬物通过两胶轴，以免损坏机件。 应经常注意保持机器清洁，定期维护。 

 

四、   产品技术参数

  

品  名

  

有效宽度

  

电压

  

功率

  

重量

  

走纸速度
  

lr-380t

  

380mm

  

220v

  

180w

  

50kg

  

350mm/s
            



lr-530 530mm 220v 250w 85kg 350mm/s
  

lr-600

  

600mm

  

220v

  

250w

  

90kg

  

350mm/s
  

lr-720

  

720mm

  

220v

  

250w

  

100kg

  

350mm/s
  

lr-920

  

920mm

  

380v

  

550w

  

130kg

  

350mm/s
  

lr-1000

  

1m

  

380v

  

550w

  

140kg

  

350mm/s
  

lr-1200

  

1.2m

  

380v

  

550w

  

160kg

  

350mm/s

 

璐然机械厂以产品质量为本，用户利益为先，赢得广大用户的信赖和好评。璐然机械带给用户的不仅是
产品，更重要的是服务和专业技术，该厂拥有高素质的售后服务和专业维修人员，无论您在何方，“一
年保修，终身服务”的宗旨永远不变，力求做到让每个用户“买得放心，用得顺心。”

 

璐然机械主要产品：裱纸胶水机，调速胶水机，台式胶水机，全不锈钢台式调速胶水机，瓦楞纸胶水机
，裱坑机，压平机，三组压平机，压纸架，压槽机，贴角机，流水线，压泡机等。可订做各型号各规格
机器。网址：http://www.fsluran.com服务热线：0757-81285366销售电话：13392750806

璐然机械“以人为本、诚信立业、不断超越、争创名牌”是我们始终如一的心愿。为答谢广大用户的厚
爱，我们愿以多年的技术经验和不断追求完美的坚定信念，助您的事业不断发展。真诚地欢迎与国内外
客商长期合作

本产品的加工定制是是，品牌是璐然，型号是lr38053060072010001200，产品别名是裱纸机过胶机，用途
是胶水机，包装类型是台，适用对象是纸品包装盒纸制品，适用行业是餐饮,食品,玩具,烟酒,医药,礼品、
工艺品,礼品、工艺品、其他，售后服务是一年保修，终身服务，过胶方式是单面上胶
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